

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

HERRI ADMINISTRAZIO  
ETA JUSTIZIA SAILA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN  
PÚBLICA Y JUSTICIA

# ***2012ko SOFISTIKAZIO ELEKTRONIKOAREN INDIZEA JASOTZEKO GALDE-SORTAK***

[Ibilbide-Orria](#)

[Webgunearen Galde-sorta](#)

[Prozedura eta Izapideen Galde-sorta \(Amaierakoa\)](#)

[Prozedura eta Izapideen Galde-sorta \(Hasierakoa\)](#)

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

HERRI ADMINISTRAZIO  
ETA JUSTIZIA SAILA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN  
PÚBLICA Y JUSTICIA

# ***2012ko SOFISTIKAZIO ELEKTRONIKOAREN INDIZEA JASOTZEKO GALDE-SORTAK***

## **Ibilbide-Orria**

## IBILBIDE-ORRIA

## ERAKUNDE PUBLIKOAREN GAKOA

101. ERAKUNDE-ZENBAKIA

102. TXANDAKATZE-TXANDA

103. ERREFERENTZIA-URTEA

## ERREFERENTZIA- ETA INKESTA-DATAK. TXANDA

201. ERREFERENTZIA-DATA (ERAKUNDEAK)

202. INKESTAREN DATA

*Erakundearen Alta**Altentzat Webgunearen Galde-sorta Bete**Prozedura eta Izapideen Galde-sortara Itzuli*

## ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

401. ALTA DIREKTORIOA EGITEN DEN URTEAN EDO HURRENGOAN

402. ERAKUNDEAREN IFK

403. ERAKUNDEAREN IZENA GAZTELANIAZ

404. ERAKUNDEAREN IZENA EUSKARAZ

## ERAKUNDE BATEKOA ETA HORREN MENDEKOA IZATEA

501. ORGANISMOA ZEIN LURRALDEREN MENDEKOA DEN

502. CGMR-EPVL MOTAKO ERAKUNDEENTZAKO ZENBAKI KORRELATIBOA

503. ORGANISMOA ZEIN ERAKUNDE PUBLIKORI DAGOKION

504. ERAKUNDE-MOTA

505. ERAKUNDE PUBLIKO BAKARRAREN MENDEKO MOTA BEREKO ERAKUNDEEN KOPURUA

## ERAKUNDEAREN EGUNGO EGOERA

701. JARDUNEAN DAUDE EDO EZ DUTE AKTIBITATERIK

702. MUGIMENDU MOTA

703. MUGIMENDUA ERAGITEN DUEN GERTAERA MOTA

704. ALDAKETAREN ITURRIA

705. ERAKUNDEAREN EGOERARI BURUZKO INFORMAZIOAREN GAINEKO OHARRAK

1301. WEB NAGUSIAREN EDO OSTALARI NAGUSIAREN EGOERA

1601. BILKETARI BURUZKO OHARRAK (KONTAKTUAK, IKUSKAPENA,...)

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

HERRI ADMINISTRAZIO  
ETA JUSTIZIA SAILA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN  
PÚBLICA Y JUSTICIA

# ***2012ko SOFISTIKAZIO ELEKTRONIKOAREN INDIZEA JASOTZEKO GALDE-SORTAK***

## **Webgunearen Galde-sorta**

## WEBGUNEAREN GALDE-SORTA

## WEB-IDENTIFIKAZIOA

201. WEB-GUNEAREN HURRENKERA-ZENBAKIA
202. WEB-MOTA
203. WEB NAGUSIAREN URLa
204. WEB OSTALARI NAGUSIAREN URLa
205. WEB OSTALARIAREN MOTA
206. WEB-GUNEAREN IZENA GAZTELANIAZ
207. WEB-GUNEAREN IZENA EUSKARAZ
208. ERAKUNDEAREN ETA WEB-GUNEAREN ARTEKO HARREMAN-MOTA

## WEB ELKARTURAKO AUKERA

301. BADU WEB ELKARTURIK?
302. WEB ELKARTUAREN URLa

## WEBGUNEAREN EGUNGO EGOERA

401. MUGIMENDU MOTA
402. MUGIMENDUA ERAGITEN DUEN GERTAERA MOTA
403. ALDAKETAREN EDO BAJAREN ARRAZIOAK
404. INKESTAREN DATA

## ZERBITZUETARAKO ETA/EDO PROZEDURETARAKO AUKERA

501. BADU ZERBITZURIK ETA/EDO PROZEDURARIK?

*Web Gunearen Alta  
(badagoen erakundearena)*

*Ibilbide-Orrira Itzuli*

*Prozedura eta Izapideen  
Galde-sortara Itzuli*

## ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

101. ERAKUNDE-ZENBAKIA
102. TXANDAKATZE-TXANDA
103. ERREFERENTZIA-URTEA
104. ERAKUNDEAREN IFK
105. ERAKUNDEAREN IZENA GAZTELANIAZ
106. ERAKUNDEAREN IZENA EUSKARAZ
107. ERAKUNDE PUBLIKOAREN MOTA
108. EUSKO JAURLARITZAREN SAILAK
109. EJ-KO SAILEN WEBGUNE MOTA

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

HERRI ADMINISTRAZIO  
ETA JUSTIZIA SAILA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN  
PÚBLICA Y JUSTICIA

# ***2012ko SOFISTIKAZIO ELEKTRONIKOAREN INDIZEA JASOTZEKO GALDE-SORTAK***

## **Prozedura eta Izapideen Galde-sorta (Amaierakoa)**

301. IKUSKATZAILEAREN ZENBAKIA

PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. HURRENKERA-ZENBAKIA

402. IZENA GAZTELANIAZ

403. IZENA EUSKARAZ

404. URL GAZTELANIAZ

405. URL EUSKARAZ

406. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

407. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

408. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)



*Google-n izena bilatu*

*Web nagusia ireki*

*Prozedura edo izapidea bikoiztu*

*Ez da aurkitzen, web-informazioa joan*

*Aurreko informazioa ireki*

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK

SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK

SOFISTIKAZIO-MAILA

ORDAINKETAK ETA OHARRAK

KODIFIKAZIOA

504. INKESTAREN DATA

501. MUGIMENDU MOTA

502. MUGIMENDUA ERAGITEN DUEN GERTAERA MOTA

503. ALDAKETAREN EDO BAJAREN ARRAZOIA

701. HARTZAILE-MOTA

702. HARTZAILEEN ESPAZIO-EREMUA

703. BERARIAZKO HARTZAILEAK

901. AKTIBATUTA DAGO

902. ZERBITZU JARRAITUAN

903. HASIERA-DATA

904. IRAUNGITZE-DATA






*Hurrengo prozedurara edo izapidera joan*

## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (AMAIERAKOA)

301. IKUSKATZAILEAREN ZENBAKIA 

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. HURRENKERA-ZENBAKIA 

402. IZENA GAZTELANIAZ

403. IZENA EUSKARAZ

404. URL GAZTELANIAZ

405. URL EUSKARAZ

406. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

407. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

408. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOTIAK (OHARRAK)

[Google-n izena bilatu](#)[Web nagusia ireki](#)[Prozedura edo izapidea bikoiztu](#)[Ez da aurkitzen, web-informaziora joan](#)[Aurreko informazioa ireki](#)

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK

SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK

SOFISTIKAZIO-MAILA

ORDAINKETAK ETA OHARRAK

KODIFIKAZIOA

801. SARBIDE-KONTROLA 802. TRAMITAZIOA EGIKARITZEKO SINADURA ELEKTRONIKOA BEHAR IZATEA 803. TRAMITAZIOA EGIKARITZEKO ERAKUNDEAREN BERAREN TXARTELA 601. BULEGOAK (FINKOAK/MUGIKORRAK) 603. TELEFONO FINKOA (FAXA BARNE) 605. INTERNET (eMAIL, WEB,...) 602. POSTA ARRUNTA 604. TELEFONO MUGIKORRA (SMS, MMS, ETAB.) 606. BESTELAKO KANAL BAT 607. BESTELAKO KANAL BATEN LITERALA [Hurrengo prozedurara edo izapidera joan](#)



## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (AMAIERAKOA)

301. IKUSKATZAILEAREN ZENBAKIA 

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. HURRENKERA-ZENBAKIA 

402. IZENA GAZTELANIAZ

403. IZENA EUSKARAZ

404. URL GAZTELANIAZ

405. URL EUSKARAZ

406. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

407. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

408. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOTIAK (OHARRAK)

[Google-n izena bilatu](#)[Web nagusia ireki](#)[Prozedura edo izapidea bikoiztu](#)[Ez da aurkitzen, web-informazioa joan](#)[Aurreko informazioa ireki](#)[EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK](#)[SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK](#)[SOFISTIKAZIO-MAILA](#)[ORDAINKETAK ETA OHARRAK](#)[KODIFIKAZIOA](#)1001. BEHAR DIREN AGIRI, PROZEDURA ETA IZAPIDEEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE 1101. FORMULARIOAK DESKARGATZEKO AUKERA 1102. FORMULARIOAK BETETZEKO ETA DESKARGATZEKO AUKERA EMATEN DUTE 1201. FORMULARIO ELEKTRONIKOA (HASIERA EMATEKO DATUAK ONLINE SARTZEA) 1301. IZAPIDETZE ELEKTRONIKO OSOA (WEB BIDEZ EDO POSTA ELEKTRONIKOZ) 1302. IZAPIDETZE TELEMATIKO OSOA BESTE KANAL BATZUEN BIDEZ (EDO MISTOA) 1401. IZAPIDETZE PRO-AKTIBOA [SOFISTIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOTIAK 2010-2012](#)

1501. ALDAKETAREN ARRAZOTIAK

1502. ALDAKETAREN ARRAZOTIEI BURUZKO OHARRAK

[Hurrengo prozedurara edo izapidera joan](#)

## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (AMAIERAKOA)

301. IKUSKATZAILEAREN ZENBAKIA 

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. HURRENKERA-ZENBAKIA 

402. IZENA GAZTELANIAZ

403. IZENA EUSKARAZ

404. URL GAZTELANIAZ

405. URL EUSKARAZ

406. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

407. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

408. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOTIAK (OHARRAK)

[Google-n izena bilatu](#)[Web nagusia ireki](#)[Prozedura edo izapidea bikoiztu](#)[Ez da aurkitzen, web-informaziora joan](#)[Aurreko informazioa ireki](#)

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK

SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK

SOFISTIKAZIO-MAILA

ORDAINKETAK ETA OHARRAK

KODIFIKAZIOA

1601. PROZEDURAN ORDAINKETAREN BAT DAGO: TASAK, ZERGAK, ZEHAPENAK, ETAB. 1602. FAKTURA ELEKTRONIKOA 1605. BANKU ETA AURREZKI-KUTXEN BIDEZ 1608. BESTELAKO ORDAINKETA-MODU BAT 1603. ORDAINKETA TELEMATIKOA 1606. TXARTELAREKIN ORDAINDU DAITEKE 

1609. BESTELAKO ORDAINKETA-MODU BATEN LITERALA

1604. EJ-REN ORDAINKETA-PASABIDEA 1607. ZUZENEAN ORDAINDU DAITEKE (ESKU-DIRUAN, TXEKE BIDEZ, ETAB.) 

1701. Oharrak

[Hurrengo prozedurara edo izapidera joan](#)

## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (AMAIERAKOA)

301. IKUSKATZAILEAREN ZENBAKIA 

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. HURRENKERA-ZENBAKIA 

402. IZENA GAZTELANIAZ

403. IZENA EUSKARAZ

404. URL GAZTELANIAZ

405. URL EUSKARAZ

406. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

407. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

408. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOTIAK (OHARRAK)

[Google-n izena bilatu](#)[Web nagusia ireki](#)[Prozedura edo izapidea bikoiztu](#)[Ez da aurkitzen, web-informazioa joan](#)[Aurreko informazioa ireki](#)

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK

SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK

SOFISTIKAZIO-MAILA

ORDAINKETAK ETA OHARRAK

KODIFIKAZIOA

1801. ARLO FUNTZIONALA 1802. UNITATE MOTA 

1803. BESTELAKO UNITATE MOTA BATEN LITERALA

1804. PROZEDURA- EDO IZAPIDE-MOTA 

1805. BESTELAKO PROZEDURA- EDO IZAPIDE-MOTA BATEN LITERALA

1806. PROZEDURAREN FASEA (IZAPIDEETARAKO)

1807. PROZEDURAREN BESTE FASE BATEKO LITERALA (IZAPIDEETARAKO)

[Hurrengo prozedurara edo izapidera joan](#)

**Prozeduraren edo izapidearen informazioara itzuli****WEB GUNEAREN IDENTIFIKAZIOA**

201. ERAKUNDEAREN ETA WEB-GUNEAREN ARTEKO HARREMAN-MOTA
202. WEB-MOTA
203. WEB-GUNEAREN HURRENKERA-ZENBAKIA
204. WEB NAGUSIAREN URLa
205. WEB OSTALARIAREN URLa
206. WEB ELKARTUAREN URLa
207. WEB-GUNEAREN IZENA GAZTELANIAZ
208. WEB-GUNEAREN IZENA EUSKARAZ

**Webgunearen galde-sorta ireki****ERAKUNDEAREN IDENTIFIKAZIOA**

101. PROZEDURAREN GAKO BERRIA  102. ERAKUNDE-ZENBAKIA  103. TXANDAKATZE-TXANDA  104. ERREFERENTZIA-URTEA  105. ERAKUNDEAREN IFK
106. ERAKUNDEAREN IZENA GAZTELANIAZ
107. ERAKUNDEAREN IZENA EUSKARAZ
108. ERAKUNDE PUBLIKOAREN MOTA
109. EUSKO JAURLARITZAREN SAILAK
110. EJ-KO SAILEN WEBGUNE NAGUSIAK EDO ELKARTUAK

**Ibilbide-Orria ireki**

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

HERRI ADMINISTRAZIO  
ETA JUSTIZIA SAILA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN  
PÚBLICA Y JUSTICIA

# ***2012ko SOFISTIKAZIO ELEKTRONIKOAREN INDIZEA JASOTZEKO GALDE-SORTAK***

## **Prozedura eta Izapideen Galde-sorta (Hasierakoa)**

PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK | SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK | SOFISTIKAZIO-MAILA | IZAPIDETZE-URRATSAK | ORDAINKETAK ETA OHARRAK | KODIFIKAZIOA | ALDAGAI DERIBATUAK; JASC < >

604. INKESTAREN DATA

1001. AKTIBATUTA DAGO

1003. HASIERA-DATA

601. MUGIMENDU MOTA

1002. ZERBITZU JARRAITUAN

1004. URTEA 1005. HILABETEA 1006. EGUNA

602. MUGIMENDUA ERAGITEN DUEN GERTAERA MOTA

603. ALDAKETAREN EDO BAJAREN ARRAZOIA

1007. IRAUNGITZE-DATA

1008. URTEA 1009. HILABETEA 1010. EGUNA

801. HARTZAILE MOTA

802. HARTZAILE MOTA B

803. PERTSONA FISIKOEI ZEIN JURIDIKOEI ZUZENDUAK

804. HARTZAILEEN ESPAZIO-EREMUA

805. BIZTANLERIA-EREMUA (ADINA)

806. BIZTANLERIA-EREMUA (SEXUA)

807. BERARIAZKO HARTZAILEAK

1011. EGUNERATZE-DATA

1012. URTEA 1013. HILABETEA 1014. EGUNA

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA 

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara ItzuliEGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK **SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK** SOFISTIKAZIO-MAILA IZAPIDETZE-URRATSAK ORDAINKETAK ETA OHARRAK KODIFIKAZIOA ALDAGAI DERIBATUAK; JASO < >901. SARBIDE-KONTROLA  902. BESTE SARBIDE MOTA BATEN LITERALA 903. TRAMITAZIOA EGIKARITZEKO SINADURA ELEKTRONIKOA BEHAR IZATEA 904. TRAMITAZIOA EGIKARITZEKO ERAKUNDEAREN BERAREN TXARTELA 701. BULEGOAK (FINKOAK/MUGIKORRAK) 704. TELEFONO MUGIKORRA (SMS, MMS, ETAB.) 707. BESTELAKO KANAL BAT 702. POSTA ARRUNTA 705. INTERNET (eMAIL, WEB,...) 708. BESTELAKO KANAL BATEN LITERALA  703. TELEFONO FINKOA (FAXA BARNE) 706. TDT 709. KANALEN KOPURUA 711. PROGRAMA BAT EMATEN DA (INPRIMAKIAK SORTZEKO, LAGUNTZARAKO, ETAB.) 710. HIRUGARREN ERAKUNDEEK ERE IZAPIDETZEN DUTE 712. BESTE KANAL BATZUETATIK JASOTAKO FITXATEGI BAT (AURRETIAZKO DESKRIBAPENAREKIN) ONARTZEN DA

PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (HASIERAKOA)

PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK | SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK | **SOFISTIKAZIO-MAILA** | IZAPIDETZE-URRATSAK | ORDAINKETAK ETA OHARRAK | KODIFIKAZIOA | ALDAGAI DERIBATUAK; JASO < >

1101. BEHAR DIREN AGIRI, PROZEDURA ETA IZAPIDEEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1102. ERABIL DAITEZKEEN SARBIDE-KANALEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1103. IZAPIDETZE-LEKUARI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE (POSTA-HELBIDEA)

1104. ARDURA DUTEN AGINTARIEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1105. PROZEDURAREKIN EDO ZERBITZUAREKIN LOTUTA DAUDEN ELKARTE ETA ERAKUNDE PROFESIONALEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1107. AUZIA GERTATUZ GERO JAR DAITEZKEEN ERREKURTSOEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1106. ZERBITZU-JARDUERAK EMATEN DITUZTENEN DATU-BASE PUBLIKOETARA JOTZEKO BALIABIDEI ETA BALDINTZEI BURUZ INFORMAZIOA EMATEN DUTE

1201. FORMULARIOAK DESKARGATZEKO AUKERA

1202. FORMULARIOAK BETETZEKO ETA DESKARGATZEKO AUKERA EMATEN DUTE

SOFISTIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK 2010-2012

1301. FORMULARIO ELEKTRONIKOA (HASIERA EMATEKO DATUAK ONLINE SARTzea)

1601. ALDAKETAREN ARRAZOIAK

1401. IZAPIDETZE ELEKTRONIKO OSOA (WEB BIDEZ EDO POSTA ELEKTRONIKOZ)

1602. ALDAKETAREN ARRAZOIEI BURUZKO OHARRAK

1402. IZAPIDETZE TELEMATIKO OSOA BESTE KANAL BATZUEN BIDEZ (EDO MISTOA)

1501. IZAPIDETZE PRO-AKTIBOA

1701. SOFISTIKAZIO-MAILA MURRIZTUA

1702. SOFISTIKAZIO-MAILA ZABALA





## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA 

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK | SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK | SOFISTIKAZIO-MAILA | IZAPIDETZE-URRATSAK | ORDAINKETAK ETA OHARRAK | KODIFIKAZIOA | ALDAGAI DERIBATUAK; JASO &lt; &gt;

1801. DATUAK ALDEZ AURRETIK KARGATzea 1802. ESPEDIENTEA MODU TELEMATIKOAN KONTSULTATZEKO AUKERA 1803. KOPIA ELEKTRONIKOEN ZERBITZUA 1804. ZIURTAGIRI ELEKTRONIKOAK EGITEKO ZERBITZUA 1805. JAKINARAZPEN TELEMATIKOA 1806. AGIRIAK ELEKTRONIKOKI KONPULTSATZEA 1807. DOKUMENTUEN KUDEATZAILEA

## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (HASIERAKOA)

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA 

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK | SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK | SOFISTIKAZIO-MAILA | IZAPIDETZE-URRATSAK | ORDAINKETAK ETA OHARRAK | KODIFIKAZIOA | ALDAGAI DERIBATUAK; JASC < >

1901. PROZEDURAN ORDAINKETAREN BAT DAGO: TASAK, ZERGA, ZEHAPENAK, ETAB.  1904. ORDAINKETA MOTAREN BAT DAGO BAINA EZ DA MODUA ADIERAZI  1902. FAKTURA ELEKTRONIKOA  1906. BANKU ETA AURREZKI-KUTXEN BIDEZ  1909. BESTELAKO ORDAINKETA-MODU BAT  1903. ORDAINKETA TELEMATIKOA  1907. TXARTELAREKIN ORDAINDU DAITEKE  

1910. BESTELAKO ORDAINKETA-MODU BATEN LITERALA

1905. EJ-REN ORDAINKETA-PASABIDEA  1908. ZUZENEAN ORDAINDU DAITEKE (ESKU-DIRUAN, TXEKE BIDEZ, ETAB.)  

2001. Oharrak



## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (HASIERAKOA)

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA 

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

EGOERA, DATAK, EREMUA ETA HARTZAILEAK | SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK | SOFISTIKAZIO-MAILA | IZAPIDETZE-URRATSAK | ORDAINKETAK ETA OHARRAK | KODIFIKAZIOA | ALDAGAI DERIBATUAK; JASC &lt; &gt;

2101. ARLO FUNTZIONALA

2102. ARLO FUNTZIONAL MURRIZTUA

2103. ESKAINITAKO UNITATE MOTA

2104. UNITATE MOTA SOFISTIKAZIOAREN ARABERAKO ZUZENKETARIK GABE

2105. BESTELAKO UNITATE MOTA BATEN LITERALA

2106. ZERBITZU PUBLIKOAK WEB BIDEZKO IZAPIDETZEAREN

2107. UNITATE-KLASE

2108. UNITATE-KLASE MURRIZTUA

2112. PROZEDURA-MOTA

2113. PROZEDURA- EDO IZAPIDE-MOTA

2114. BESTELAKO PROZEDURA- EDO IZAPIDE-MOTA BATEN LITERALA

2115. PROZEDURAREN FASEA

2116. PROZEDURAREN FASEA (IZAPIDEETARAKO)

2117. PROZEDURAREN BESTE FASE BATEKO LITERALA (IZAPIDEETARAKO)

2109. ZERBITZU MOTA (ESJN 2009)

2110. BESTELAKO ZERBITZU MOTA BATEN LITERALA

2111. ZERBITZU-KODEA -EJSN 4 DIGITUAK-



## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (HASIERAKOA)

## PROZEDURAREN EDO IZAPIDEAREN IDENTIFIKAZIOA

501. HURRENKERA-ZENBAKIA 

502. IZENA GAZTELANIAZ

503. IZENA EUSKARAZ

504. URL GAZTELANIAZ

505. URL EUSKARAZ

506. DESKRIBAPENA GAZTELANIAZ

507. DESKRIBAPENA EUSKARAZ

508. IDENTIFIKAZIO-ALDAGAIK ALDATZEKO ARRAZOIAK (OHARRAK)

Amaierako  
Galde-  
sortara Itzuli

SARBIDEA ETA AUTENTIFIKAZIOA; KANALAK

SOFISTIKAZIO-MAILA

IZAPIDETZE-URRATSAK

ORDAINKETAK ETA OHARRAK

KODIFIKAZIOA

ALDAGAI DERIBATUAK; JASOKARIAK

&lt; &gt;

2201. GAZTELANIARA ITZULI GABEKO IZENAK

2202. EUSKARARA ITZULI GABEKO IZENAK

2301. EGOERA (IRAGAZKIA)

2401. KONTRATUGILEAREN PROFILA

2601. LAGIN-ESTRATUAK

2602. HASIERAKO JASOKARIA

2603. HASIERAKO HAUTAKETA-PROBABILITATEA

2701. TXANDAKO HASIERAKO JASOKARIA

2702. TXANDAREN HASIERAKO HAUTAKETA-PROBABILITATEA

2501. WEB BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA GUZTIEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2502. WEB BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA GUZTIEN KOPURUA - ERLATIBOA

2503. WEB BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA BALIODUNEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2504. WEB BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA BALIODUNEN KOPURUA - ERLATIBOA

2505. WEB BAKOITZEKO PROZEDURA ETA IZAPIDE BALIODUNEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2506. WEB BAKOITZEKO PROZEDURA ETA IZAPIDE BALIODUNEN KOPURUA - ERLATIBOA

2507. ERAKUNDE BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA GUZTIEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2508. ERAKUNDE BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA GUZTIEN KOPURUA - ERLATIBOA

2509. ERAKUNDE BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA BALIODUNEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2510. ERAKUNDE BAKOITZEKO ZERBITZU ETA PROZEDURA BALIODUNEN KOPURUA - ERLATIBOA

2511. ERAKUNDE BAKOITZEKO PROZEDURA ETA IZAPIDE BALIODUNEN KOPURUA - ABSOLUTUA

2512. ERAKUNDE BAKOITZEKO PROZEDURA ETA IZAPIDE BALIODUNEN KOPURUA - ERLATIBOA

## PROZEDURA ETA IZAPIDEEN GALDE-SORTA (HASIERAKOA)

## WEB GUNEAREN IDENTIFIKAZIOA

401. ERAKUNDEAREN ETA WEB-GUNEAREN ARTEKO HARREMAN-MOTA	<input type="text"/>
402. WEB-MOTA	<input type="text"/>
403. WEB-GUNEAREN HURRENKERA-ZENBAKIA	<input type="text" value="00"/>
404. WEB NAGUSIAREN URLa	<input type="text"/>
405. WEB OSTALARIRAKO AUKERA	<input type="text"/>
406. WEB OSTALARIAREN URLa	<input type="text"/>
407. WEB ELKARTUAREN URLa	<input type="text"/>
408. WEB-GUNEAREN IZENA GAZTELANIAZ	<input type="text"/>
409. WEB-GUNEAREN IZENA EUSKARAZ	<input type="text"/>

## ERAKUNDEAREN IDENTIFIKAZIOA

101. PROZEDURAREN GAKO BERRIA	102. ERAKUNDE-ZENBAKIA	103. TXANDAKATZE-TXANDA	104. ERREFERENTZIA-URTEA	105. ERAKUNDEAREN IFK
<input type="text" value="00002"/>	<input type="text" value="00001"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="2010"/>	<input type="text"/>
106. ERAKUNDEAREN IZENA GAZTELANIAZ				
<input type="text"/>				
107. ERAKUNDEAREN IZENA EUSKARAZ				
<input type="text"/>				
201. CGMR-EPVL MOTAKO ERAKUNDEENTZAKO ZENBAKI KORRELATIBOA	<input type="text"/>			
202. ORGANISMOA ZEIN ERAKUNDE PUBLIKORI DAGOKION	<input type="text"/>			
203. ERAKUNDE PUBLIKOAREN MOTA	<input type="text"/>			
204. ERAKUNDE PUBLIKOAREN MOTA, ALDUNKIAK ETA 10 UDALAK BEREIZITA	<input type="text"/>			
205. ERAKUNDE PUBLIKOAREN MOTA, ALDUNDIAK ETA UDALAK BEREIZITA	<input type="text"/>			
206. EUSKO JAURLARITZAREN SAILAK	<input type="text"/>			
207. EJ-KO SAILEN WEBGUNE NAGUSIAK EDO ELKARTUAK	<input type="text"/>			
208. ERAKUNDE PUBLIKO BAKARRAREN MENDEKO MOTA BEREKO ERAKUNDEEN KOPURUA	<input type="text"/>			
209. ORGANISMOA ZEIN LURRALDEREN MENDEKOA DEN	<input type="text"/>			
301. ERAKUNDE PUBLIKOAK EGOITZA DUEN LURRALDEA	<input type="text"/>			
302. ERAKUNDE PUBLIKOAK EGOITZA DUEN UDALERRIA	<input type="text"/>			